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Wyjasnienia, zmiana tresci SIWZ, przedluzenie terminu skladania ofert

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,.Dostawa sprzetu komputerowego w ramach
projektu ,,E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym™”.

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) —
dalej zwang ustawg Pzp, Zamawiajacy ponizej udziela wyjasnien:

PYTANIE Nr 1:
Dotyczy zalgcznika nr 1.4 oraz 1.5 do SIWZ — OPZ przetacznik TYP 11 TYP 2.
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie wyposazone w obstuge 512 sieci VLAN?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia nastepujgce zapisy SIWZ:

1) Zmiana ust. 3 zalgcznika nr 1.4 do SIWZ:

Tre$é pierwotna: Urzadzenie musi obslugiwa¢ minimum 1000 sieci VLAN.
Tres$¢ aktualna: Urzadzenie musi obstugiwa¢ minimum 300 sieci VLAN.

2) Zmiana ust. 3 zalgcznika nr 1.5 do SIWZ:

Tres¢ pierwotna: Urzadzenie musi obstugiwa¢ minimum 1000 sieci VLAN.
Tresé¢ aktualna: Urzadzenie musi obstugiwa¢ minimum 300 sieci VLAN.

PYTANIE Nr 2:

Dotyczy zalacznika nr 1.4 oraz 1.5 do SIWZ — OPZ przetacznik TYP 11 TYP 2.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzane wyposazone w funkcjonalnos¢ laczenia w stosy
z magistrala stackujgcg o przepustowosci co najmniej 40Gb/s?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia:

1) tresé zalgeznika nr 1.4 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 8,
2) tresé zalgcznika nr 1.5 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 8.
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PYTANIE Nr 3: :

Dotyczy zalacznika nr 1.4 oraz 1.5 do SIWZ — OPZ przetacznik TYP 11 TYP 2.

Wnosimy rowniez o wykredlnie ponizszego zapisu, ktdry jednoznacznie wskazuje na
urzadzenia marki CISCO:

»W pamieci nieulotnej musi byé mozliwosé przechowywania przynajmniej 5 plikow
konfiguracyjnych”

Zwracamy uwage, 1z zgodnie z przepisem art. 29 ust. 2 p.z.p. zakazane jest dokonywanie
sposobu opisu przedmiotu zaméwienia w sposob m.in. utrudniajacy uczeiwa konkurencje. Jak
wskazala Krajowa Izba Odwolawcza w uchwale z dnia 30 wrzes$nia 2016 r. (sygn. akt KIO/KD
58/16) zakazane jest m.in. ,opisanie przedmiotu zamowienia z uzyciem oznaczen
wskazujgcych na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z uzyciem parametrow
wskazujacych na konkretnego producenta, dostawce albo konkretny wyrdb™.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia:

1) tresé zalgcznika nr 1.4 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 28,
2) tresé zalgcznika nr 1.5 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 28.

PYTANIE Nr 4:

Dotyczy zatacznika nr 1.4 oraz 1.5 do SIWZ — OPZ przetacznik TYP 11 TYP 2.
Whnosimy o wykreslnie ponizszych zapisow, ktdre jednoznacznie wskazuja na urzadzenia
marki CISCO:

..13. Przetacznik musi posiada¢ mozliwos$¢ uruchomienia funkcjonalno$ci DHCP

Relay 1 DHCP Helper.”

,.17. Mozliwos¢ obstugi zadan autoryzacji zgodnie z RFC 5176 lub RFC 3576.”

Zwracamy uwage, iz zgodnie z przepisem art. 29 ust. 2 p.z.p. zakazane jest dokonywanie
sposobu opisu przedmiotu zaméwienia w sposob m.in. utrudniajacy uczciwa konkurencje. Jak
wskazata Krajowa Izba Odwotawcza w uchwale z dnia 30 wrzesnia 2016 r. (sygn. akt KIO/KD
58/16) zakazane jest m.in. ,opisanie przedmiotu zamoéwienia z uzyciem oznaczen
wskazujgcych na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z uzyciem parametrow
wskazujacych na konkretnego producenta, dostawce albo konkretny wyréb”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia:

1) tresé zalgcznika nr 1.4 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 13117,
2) tresé zalgcznika nr 1.5 do SIWZ poprzez wykreslenie ust. 131 17.

Ponadto Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, wprowadza nastepujgce
zmiany tres¢ SIWZ.

1) Zamawiajqcy wprowadza nastepujgce zmiany zatgcznika nr 1.4 do SIWZ:
a) Zmiana ust. 4:
Tresé pierwotna: Urzadzenie musi obstugiwa¢ minimum 16 000 adresow MAC.
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Tresé aktualna: Urzadzenie musi obshugiwa¢ minimum 1 000 adreséw MAC.

b) Zmiana ust. 5:
Tre$é pierwotna: Urzadzenie musi posiada¢ min. 512MB pamigci DRAM 1 min.
128MB pamigci flash.
Tres$¢ aktualna: Urzgdzenie musi posiada¢ min. 128MB pamigci DRAM i min.
16MB pamigci flash.
c) Wykreslenie ust. 26 i 27.

2) Zamawiajqcy wprowadza nastepujgce zmiany zatgcznika nr 1.5 do SIWZ:
a) Zmiana ust. 4:
Tres§¢ pierwotna: Urzadzenie musi obstugiwa¢ minimum 16 000 adresow MAC.
Tresé aktualna: Urzadzenie musi obshugiwa¢ minimum 1 000 adreséw MAC.

b) Zmiana ust. 5:
Tres$¢ pierwotna: Urzadzenie musi posiada¢ min. 512MB pamigci DRAM i min.
128MB pamigci flash.
. Tres¢ aktualna: Urzadzenie musi posiada¢ min. 128MB pamigci DRAM i min.
16MB pamigci flash.
¢) Wykreslenie ust. 26 i 27.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) przedluza termin
sktadania ofert do dnia 01.10.2020 r. do godz. 10:00.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) wprowadza nastepujace
zmiany tresci SIWZ:

1) Dzial XIV SIWZ:

Tres¢ pierwotna: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA —do dnia 22.10.2020 r.
Tresé aktualna: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA - do dnia 30.10.2020 r.

2) Dziat XVI, ust. 1, 2, 7SIWZ:

Tres$¢ pierwotna:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w dwoch kopertach (zewnetrznej 1 wewnetrznej) w siedzibie
Zamawiajacego - Urzad Gminy Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220
Niedrzwica Duza, pokoj nr 2 — kancelaria (parter) do dnia 28.09.2020 r. godz.
10:00.

Strona3 z4



WOJT GMINY NIEDRZWICA DUZA

ul. Lubelska 30, 24-220 Niedrzwica Duza;
tel. 81 517-50-83, fax. 81 517-50-85 wew.28,
www.niedrzwicaduza.pl, e-mail: info@niedrzwicaduza.pl

-2. Koperte zewngtrzna (nieoznakowana nazwg Wykonawcy) nalezy zaadresowac:

Gmina Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220 Niedrzwica Duza
z dopiskiem: ,,Oferta — ,,Dostawa sprzetu komputerowego w ramach projektu

»E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym” oraz ,,Nie otwieraé przed
28.09.2020 r. godz. 10:30”.

. Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.09.2020 r. o godz. 10:30 w. siedzibie

Zamawiajacego, tj. Urzad Gminy Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220
Niedrzwica Duza, sala konferencyjna (parter).

Tres¢ aktualna:
1. Oferte nalezy zlozy¢é w dwoch kopertach (zewngetrznej 1 wewnetrznej) w siedzibie

Zamawiajacego - Urzad Gminy Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220
Niedrzwica Duza, pokdj nr 2 — kancelaria (parter) do dnia 01.10.2020 r. godz.
10:00.

. Koperte zewnetrzng (nieoznakowang nazwa Wykonawcy) nalezy zaadresowac:

Gmina Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220 Niedrzwica Duza
z dopiskiem: ,,Oferta — ,,Dostawa sprzetu komputerowego w ramach projektu

»E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym” oraz ,,Nie otwiera¢ przed
01.10.2020 r. godz. 10:30”.

. Otwarcie ofert nastgpt w dniu 01.10.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie

Zamawiajacego, tj. Urzad Gminy Niedrzwica Duza, ul. Lubelska 30, 24-220
Niedrzwica Duza, sala konferencyjna (parter).

Powyzsze pismo stanowi integralng cze$é¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.
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